Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Именьковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

28.03. 2025 г.                                                                                     №41

О начале приема документов

в 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от

29.12.2012 г №273-ФЗ, положением о порядке  приема на обучение обучающихся

МБОУ «ИСОШ», в целях обеспечения законных прав граждан на получение

общедоступного бесплатного общего образования, упорядочения приема детей в 1

класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки приема заявлений в 1-й класс для лиц,

зарегистрированных на закрепленной территории МБОУ «ИСОШ» с 1 апреля 2025

года по 30 июня 2025 года

2. Установить сроки приема заявлений в 1 класс для лиц, не

зарегистрированных на закрепленной территории МБОУ «ИСОШ» с 6 июля по 5

сентября 2025 года.

3. Назначить ответственным лицом за прием документов в установленные

сроки  и ведение обязательной документации заместителя директора по УР

Диярову Г.И

4. Документы предоставленные родителями (законными представителями)

регистрировать в журнале и выдавать уведомление о принятых документах.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

по УР Диярову Г.И.

Директор   школы:                           А.М.Шаймухаметова

С приказом ознакомлена и согласна
                                                   ___________ Г.И.Диярова, зам директора по УР

Шаймухаметова
Алия
Мухаметзяновна

Подписано цифровой подписью:
Шаймухаметова Алия
Мухаметзяновна Дата: 2025.03.28
11:15:09 +03'00'